206216 206217 206218 206219 206219 206221 206222
206223 206224 206225 206226 206227 206228 267873
267874 267875 267876 267877 267878 267879 267880
267881 267882 267912 - - - -

​​​​​​​II – A BAIXA  dos materiais mencionados importará na quantia de R$ 11.402,54 ( onze mil quatrocentos e dois reais e cinquenta e
quatro centavos.), nesta data.

​​​​​​​DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.

(assinado eletronicamente por)
RENATO MARINHO BRANDÃO SANTOS

Diretor-Geral do Campus São Gonçalo do Amarante
(Portaria nº 2304/2024 - RE/IFRN, de 23 de dezembro de 2024, publicada no DOU de 24/12/2024)

[...]

CONSIDERANDO o que consta no Processo n.º 23425.001161.2025-91, de 09 de julho de 2025,

R E S O L V E:

RETIFICAR a PORTARIA Nº 274/2025 - DG/SGA/RE/IFRN, de 04 de novembro de 2025, que autorizou a DAR BAIXA do
Patrimônio da Instituição.

Onde se lê:

"206176, 206180, 206204 e 206219 ..."

"R$ 11.402,54 ( onze mil quatrocentos e dois reais e cinquenta e quatro centavos.) ..."

Leia-se:

"206177, 206181, 206205 e 206220 ..."

"R$ 11.358,10 (onze mil, trezentos e cinquenta e oito reais e dez centavos) ..."

​​​​​​​DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.

​​​​​​​​​​​​​​(assinado eletronicamente)
RENATO MARINHO BRANDÃO SANTOS

Diretor-Geral do Campus São Gonçalo do Amarante
(Portaria nº 2304/2024 - RE/IFRN, de 23 de dezembro de 2024, publicada no DOU de 24/12/2024)